
POKYNY K PŘÍMĚSTSKÉMU TÁBORU S EPO1 
 
 

 
Základna tábora - Centrum současného umění EPO1 (Elektrárenská 322, 541 03 Trutnov - Poříčí) 
 
 Výtvarný tábor je určený pro kluky i holky ve věku 7-15 let. Společně zažijeme spoustu 
tvorby, vyzkoušíme si nové výtvarné techniky, navštívíme výstavy v Epo1, podíváme se do Domu pod 
jasanem, zahrajeme si hry a spoustu dalšího. Tábor se koná ve dvou termínech, každý týden má jiné 
téma. Dítě je možné přihlásit na oba dva termíny. Cena za týdenní příměstský tábor činí 2900 Kč.  
 

Přihlášky zasílejte do konce května.  
Po odevzdání přihlášky obdržíte fakturu a pokyny k platbě.  

Storno podmínky  
● při zrušení tábora do konce 30.6. 2025 se vrací 100% ceny 
● při zrušení tábora týden před začátkem se vrací 50% ceny 
● při zrušení v době kratší než týden před začátkem se nevrací nic 

 
Podmínkou přijetí bude řádně vyplněná přihláška, čestné prohlášení o bezinfekčnosti a dobrém 
zdravotním stavu dítěte (prohlášení odevzdávejte při nástupu na tábor).  
 
Harmonogram pro každý den  

● příchod - 7:45 - 8:00 
● konec programu - 16:00  
● pokud dítě bude docházet samo, je nutné tuto informaci uvést v přihlášce 

 
Stravování během tábora zajištěno 

● dopolední svačina - jogurt, pečivo, ovoce atd. 
● oběd - zajištěn v Café EPO1  
● odpolední svačina - jogurt, pečivo, ovoce atd. 
● pitný režim - zajištěn po celý den - s sebou láhev na pití  

 
Ostatní pokyny 
➔ s sebou vhodné oblečení na pobyt venku - dobrá obuv, pro případ nepříznivého počasí je 

vhodné mít pláštěnku, láhev na pití a malý batůžek 
➔ je dobré mít pracovní oblečení - košile, zástěra, starší tričko, které je možné umazat od barev 
➔ pokud se dítě nezúčastní některého dne tábora, je nutno tuto skutečnost nahlásit den předem, 

nebo nejpozději do 7:30 hod. na telefon 733 273 893 
 
Přihlášky přijímáme do naplnění kapacity. 
 
V den nástupu na tábor je nutné odevzdat Čestné prohlášení o bezinfekčnosti a Souhlas se 
zpracováním osobních údajů dítěte, viz formuláře na webových stránkách.  


